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Bua npurema vl
Briono
3asTpar
Afua sapeHble BKpYTYIo
Kaila pueoBas MOSMOMHES C MacTom
Ualn ¢ Monokom, caxapom
Aneb nweHnsHLIR
Japtpak c 7 A0 11 net
AAuUa BapeHLIe BKPYTYIO
Kaa puec

as MOMoHHAR C Macnom
Yaw ¢ MonoKom,caxapom
ANeED [wenuyHsLIn

Jasrpak ¢ 11 go 17 neTt

FAlila BapeHsie BKPYTYIO

Kalwa pucosan menovran ¢ macnom 200/5rp.

Yalh ¢ monokom,caxapom
Anel nueHuHHBLIR

ZanTpak nnatHen ¢ 11 go 17 net

Avla BapeHLie BRPYTYIO

Kawa pucosas MonoyHas ¢ macnom 200/5rp.

Yalh ¢ MonokomM,caxapom
X1ed nuennsHsIR
QBep o7 go 11 ner
Momuoonel conexbIA
Boply ¢ kanycTon u kagTedenem
Pary va nrubi
Komnot 13 ceexux abnok
Xneb reknezaxsii
Aneb nweHHHbIR
Obeg ¢ 11 5o 17 ner
Momuoopsl conexsle
Boptl ¢ kanycTon v kapTodenem
Pary w3 nrnusl
KOMNOT 13 ceexmnx Abnox
Xneb nexknesadbin
Xneb nuwernyHsi
Obeg nnatrsi ¢ 7 8o 11 net
NoMuAgRE! CONeHbIRA
Bopil ¢ kanycton u kaptodenam
Pary ns sl
KomnoT 13 ceexmnx sbnox
Xneb neknesaHsid
Aneb e HudHBIi
Cten nnatHwg ¢ 11 as 17 ner
Momnaspsl Conexbie
bopl, ¢ Kanycron v kaptTodenem
Pary ns ntue
KowmnoT 1z ceexnx sBnok
Aneb neknepgHelii
Xneb nuweruyHsii
Q6an cney nntanue ¢ 120018net
MNomkaops: coneHple
Bopuy ¢ kanycTon v kapTodhenem

Buixen

40
155
200

40

40
155
200

40

40
205
200

40

40
205
200

40

60
200
150
200

30

40

100
250
200
200
30
40

80
200
150
200

30

40

100
250
200
200
30
40

100
250

62,8
188,8
89,5
92,3

62,8
188.8
88,6
82,3

62,8
2659
89,56
92,3

62,8
265,9
89,5
92,3

12,6
53,9
91,3
1560,0
51,2
92.3

21,0

71,4
11,4
150,0

512

923

12,8
53,9
91,3
150,0
51,2
92,3

21,0
71,4
11,4
150,0
51,2
92,3

21,0
71,4

Llena (py6.)

72,09

72,08

72,09

72,00

72,09

72,08

72,00

75,00

72,09



Pary ws ntnusl
KOMNOT 13 ceeXKX ABnox
Xneb rexneiatsli
Xned nweHk-HER

Nonawek

MNP OMOK Nevadbli ¢ BUUHER

HaluroKr 13 WwhnosHuka

MonoHue eney nuTadke © 7 go 11 net
MUpOoKeK NEYEHBIA ¢ BUILHEH
HannTok na WinoeHuka

MonaHuk cney nutanme © 12 g0 18 ne
MupoxLK NeYedsIi ¢ BUWHEN
Hanutok 12 WnnosHWKa

3anTpak chay nutadke ¢ 12001 8ner
Afua sapedsie BKRyTYIO
Kalia pucosan monodrans ¢ macnom 200/5mp.
Har © MonoKom,caxapom
Xned nieHnHbIA

Bropof sastpak cney nuTanue ¢ 7 ga 11 net
IHpomoK neyerull ¢ BulUHER
HannTok M3 wynosHmika

Bropoh 3aeTpax ciielt nuTadie ¢ 12 ao 18ner
MrpoKoK neYeHLIn ¢ BrHen
Harnwiok uz WwrnosHuka

OononHuTe sHo And T-4 wnaccos
Meqerese necouHos
Cok dipyxrosein 0,2rp

BEydar
KaprodsensHoe Mope ¢ Maciom Crvso4HbIM
Kotneta kypuhas 80/5rp
Kypuua wapeHHasn

Or1BnaHas 13 RYPIHON [PYAKK C KapTodeNbHLIV MOpe

bynoska gomawHag

BynoYka c/lobHas ¢ BapeHHoN CryLigHKkon
BaTpywika ¢ TEOROrom

MupowoK revYeHsin ¢ BullHe

MMupomxok ¢ KanycTon

Myuporek cAoGHEIN neqeHli ¢ kapTodenem
Mupexor cAoBHBI neYeHsIi ¢ nosuanom
Mupomok caobre NeseHel ¢ sbnokamm
Muyya ¢ ceipom 70/25rp,

Paccrerai ¢ mMacom

Cocueka sanedeHHan B Tecre 25/60rp.
Xavanyph ¢ esipom

-

Q00 "fepen Kadie"
YNOMHOMOYEHHbII NpeacTasuTens
32B.MpoY3BOACTBOM

TTpusatHoro annetural

4.

200
200
30
40

100
200

100
200

100
200

40
205
200

40

100
200

100
200

50
200

150
85
100
200
75
75
75
100
75
75
75
75
95
50
Fés
70

111,4

150,0

51,2
923

512,6
123,7

512,6
123,7

512,86
123,7

62,8
2659
89,5

923 ~

512,6
123,7

512,86
123,7

86,6

48,9
109,1
338,4
279,8
296,7
155,98
2364
512,6
160,5
163,4
238,6
185,8
2814
118,0
2222
239,6

31,00

30,90

30,90

2,08

30,90

30,90

38,15
26,82
11,33

17,00
47,00
47,00
72,00
22,00
27,00
27,00
30,00
20,00
20,00
20,00
20,00
39,00
21,00
30,00
27,00



